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	NUMERO

ATTO
	DATA

ATTO
	OGGETTO
	DATA ESECUTIVITA’ 

	DATA

PUBBLICAZIONE

	1
	02.07.2015
	Scelta e nomina di tre scrutatori.

	01.10.2015
	21.09.2015

	2
	02.07.2015
	Lettura e approvazione verbali sedute precedenti dal n. 11 al n. 14 del 15/12/2014.
	01.10.2015
	21.09.2015

	3
	02.07.2015
	Approvazione Rendiconto della Gestione - Esercizio 2014.
	02.07.2015
	21.09.2015

	4
	02.07.2015
	Approvazione del Regolamento del Mercato degli Agricoltori, denominato “Porta dell’Agro Ericino” dell’Unione dei Comuni Elimo Ericini.
	01.10.2015
	21.09.2015

	5
	02.07.2015
	Elezione Presidente del Consiglio dell’Unione – Questione pregiudiziale sospensiva.
	01.10.2015
	21.09.2015

	6
	28.09.2015
	Scelta e nomina di tre scrutatori.

	11.10.2015
	01.10.2015

	7
	28.09.2015
	Lettura e approvazione verbali seduta precedente dal n. 1 al n. 5 del 02.07.2015.
	11.10.2015
	01.10.2015

	8
	28.09.2015
	Approvazione schema di Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015 della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2015 – 2017.
	28.09.2015
	30.09.2015

	9
	28.09.2015
	Adesione all’ingresso del Comune di Erice in seno all’Unione dei Comuni Elimo Ericini ai sensi dell’art. 1 comma 4 dello Statuto dell’Unione.
	11.10.2015
	01.10.2015

	10
	28.09.2015
	Elezione Presidente del Consiglio dell'Unione - Questione pregiudiziale sospensiva.
	11.10.2015
	01.10.2015

	11
	30.11.2015
	Verbale seduta deserta del 30.11.2015.


	12.12.2015
	02.12.2015

	12
	01.12.2015
	Scelta e nomina di tre scrutatori. Seduta di prosecuzione.
	12.12.2015
	02.12.2015

	13
	01.12.2015
	Lettura e approvazione verbali seduta precedente dal n. 6 al n. 10 del 28/09/2015 - seduta di prosecuzione.
	12.12.2015
	02.12.2015

	14
	01.12.2015
	Assestamento generale del Bilancio di Previsione esercizio 2015, del Bilancio Pluriennale 2015/2017 e della Relazione Previsionale e programmatica 2015/2017 - seduta di prosecuzione.
	01.12.2015
	02.12.2015


	
	


	
	
	


	
	 
	


